
MBNPP001G3FB

„Město Bystřice nad Pernštejnem - Komunikace ul. Horní, Bratrušín"

COLAS

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 211120357B

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1 

SMLUVNÍ STRANY

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Příční 405
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-723751/0100

00294136

CZ00294136

Objednatel:

Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Karel Pačiska, starosta

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
David Starý, správa majetku a investic, tel:. 566 590 327

Ing. Karlem Pačiskou, starostou

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1 

190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 
Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel: 733 780 340

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Petr Matějíček, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 377 
Pavel Sokol, stavbyvedoucí, tel.: 725 093 962

Zhotovitel:

Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

26177005 
CZ26177005

Ing. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina, na základě plné moci

1/2

*MBNPP001G3FB*



„Město Bystřice nad Pernštejnem - Komunikace ul. Horní, Bratrušín"

COLAS

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 7. dubna 2021 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele:
211120357B zakázka číslo: 211120357 na akci: „Město Bystřice nad Pernštejnem - Komunikace ul. 
Horní, Bratrušín“ (dále také „smlouva o dílo").

2.1

Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany po vzájemné 
dohodě dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se rozsahu a ceny díla. Za tímto 
účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

2.2

Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo se mění o skutečný rozsah prací - 
vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku č. 1.

3.1

Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla 
mění tak, že cena díla činí nově:

3.2

724 877,30 KčCena celkem bez DPH
152 224,23 KčDPH
877 101,53 KčCena celkem s DPH

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

ností originálu, z nichž objednatelTento dodatekč. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotovený 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení. /

4.1

Kontroloval: Petr Matějíček

K
podpis:

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis Prací a cen Díla

04. 10. 2021
V Bystřici nad Pernštejnem dne:

Za Objednatele

V Jihlavě dne:

Za Zhotovitele:

Ing. Vít Weselý

manažer regionu Vysočina 

divize Silniční stavitelství 

COLAS CZ, a.sfJOL

Ing. Kai I Pači

Starosta města Bystřice nad Pernštejne

CZ, řl«S.
erár nad Sázavouprovozovna

Strojírenslfáyí., 591 01 Zdár n. Saz.
c5íC:CZ26177005 O) 

Tel.: 566621887, Mobil: 733780371

2/2



Stránka 1 /1 
04.10.2021

COLAg CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Cena celk. DPH Celkem s DPHCena/m. j.Množství M.j.Popis

Stavba: 211120357 - Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava místních komunikací 

Objekt: B - Komunikace ul. Horní, Bratrušín 

Etapa: 001 - Úsek 1

47 425,9521%39 195,00585,000000 m2 67,00Rozrytí krytu z kameniva bez 
zhutnění s živičným pojivém

Úprava podkladu přerovnáním, se 
zhutněním

Odstranění nánosů na krajnicích a 
komunikaci

Zhotovení krytu z recyklovaného 
materiálu do tl. 10 cm - finišerem

Dvojitý nátěr z asfaltu se zadrcením 
Ostatní a dokončovací práce 
Přesun hmot komunikace a chodníku

001 113108442

21% 17 696,2514 625,0025,00585,000000 m2002 18110110

21% 7 574,606 260,0020,000000 m3 313,00003

73 616,4021%104,00 60 840,00585,000000 m2004 rec

21% 106 177,50 
12 100,00 

8 923,99

87 750,00 
10 000,00 

7 375,20

585,000000 m2 
1,000000 kpl 

175,600000 t

150,00 
10 000,00 

42,00

005
21%006
21%007 998225111

273 514,69Součet za Etapa: 001 - Usek 1 226 045,20

Etapa: 002 - Úsek 2

21% 5 680,954 695,0015,000000 m3 313,00Odstranění nánosů na krajnicích a 
komunikaci

002 938909311RO0 Odstranění nánosu z povrchu
podkladu živice/beton

003 572753111R00 Vyrovnání povrchu krytů
asfaltovým betonem ACO 8 do tl. 5

001

21% 10 890,009 000,001 000,000000 m2 9,00

21% 310 818,75256 875,00125,000000 t 2 055,00

cm

21% 181 500,00 
18 150,00

150 000,00 
15 000,00

150,00 
15 000,00

1 000,000000 m2 
1,000000 kpl

Dvojitý nátěr z asfaltu se zadrcením 
Ostatní a dokončovací práce, 
úpravy šoupat

Přesun hmot komunikace a chodníku

004
21%005

9 162,8521%42,00 7 572,60180,300000 t006 998225111

536 202,55Součet za Etapa: 002 - Usek 2 443 142,60

Etapa: víc - Vícepráce

21% 21 135,6817 467,502 055,008,500000 tVyrovnání povrchu krytů 
asfaltovým betonem ACO 11 do 
kolejí, kolem svodnice

Dvojitý nátěr z asfaltu se zadrcením 
Zhotovení krytu z recyklovaného 
materiálu do tl. 10 cm - finišerem

Srážka ocelová s roštem 
120x115mm dodání

Osazení srážek ocelových

001 5727531

21% 20 872,50 
14 471,60

17 250,00 
11 960,00

115,000000 m2 
115,000000 m2

150,00

104,00
002

21%003 rec

21% 8 774,927 252,004,000000 m 1 813,00004

21% 2 129,60440,00 1 760,004,000000 m005

67 384,3055 689,50Součet za Etapa: víc - Vícepráce

877 101,53724 877,30CELKEM Objekt: B - Komunikace ul. Horní, Bratrušín

SP 003 ,1 /1



3r


